
ECHIPAMENTE IT

I.D.: 51509832

Data publicarii	11.11.20	Coduri CPV	32420000-3 30000000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.368,94 RON - 4.368,94 RON

Descriere: 1. TP-Link, Switch 16 porturi 10/100Mbps, 1U 13" Rackmount, steel case - Buc - 2 - 126.05 lei/buc - 252.10 LEI ; 2. CABLU UTP PATCH CORD CAT. 5E - 3M - Buc - 10 - 12.61 lei/buc - 126.10 LEI ; 3. CABLU UTP PATCH CORD CAT. 5E - 5M - Buc - 5 - 21.008 lei/buc - 105.04 LEI 4. TP-Link, Switch 8 porturi 10/100Mbps, Desktop, plastic case - Buc - 4 - 55.46 lei/buc - 221.84 LEI ; 5. ADAPTOR M.2 (M) - Buc - 2 - 63.02 lei/buc - 126.04 LEI ; 6. SSD Kingston, 1TB, M.2 2280, R/W speed: up to 2200/2000MB/s - Buc - 2 - 596.64 lei/BUC - 1193.28 LEI ; 7. MONITOR LED FHD 27" 1XHDMI - Buc - 2 - 1172.27 lei/buc - 2344.54 LEI. TOTAL = 4.368,94 LEI.
